
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №64 » 

Приказ №

«О проведении мониторинга качества от 26.09.2022г.
дошкольного образования»

В соответствии с приказом Минобразования РО от 25.08.2022 № 848 «Об 
участии Ростовской области в мероприятиях Рособрнадзора по мониторингу 
качества дошкольного образования в 2022 году» и на основании приказа 
Управления Образования г. Таганрога от 05.09.2022 № 1042 «О проведении 
мониторинга качества дошкольного образования в 2022году»

Приказываю:

1 .Организовать и провести в 2022 году внутренний мониторинг качества 
дошкольного образования (МКДО) в МБДОУ д/с № 64 с использованием 
платформы национального института качества образования (АНО ДПО 
«Нико»).
2. Создать рабочую группу по МКДО в следующем составе:
Адаменко А.В. - заведующий МБДОУ д/с № 64,
Никитина Е.В.- зам.зав. по BMP,
Михайлова О.В. - педагог-психолог.
3. Провести инструктаж-информирование сотрудников МБДОУ д/с № 64 о 
процедуре проведения мониторинга качества дошкольного образования.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 64 

С приказом ознакомлены:
Никитина i:. Du., зам. за в. по BMP

[аменко А.В.
п

Михайлова О.В. - педагог-психолог.


